
 CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES DE VETERANOS (FEMENINA)
MAJADAHONDA 23/06/2013

100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 4x100 LONG PESO TOTAL PUESTO
LYNZE PARLA 4 2 4 4 5 4 2 5 30 1

ATLETISMO ALCORCON 3 1 3 1 4 5 3 4 24 2
GRUPO OASIS 5 4 2 3 1 0 5 2 22 3

ARDILLAS-ESCORIAL 2 5 1 2 2 3 4 3 22 4
CANGURO A.A.C. 1 3 5 5 3 2 1 1 21 5

E.A. MAJADAHONDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 *

* Minimo de 7 atletas para obtener la condicion de participante



100 METROS LISOS FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 3 V140 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 M 8911 F Grupo Oasis 15,46 15,46 0,0 43 73,54 5

1 7 V 159 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M 512 F Lynze Parla 19,39 19,39 0,0 59 69,16 4

1 5 V63 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M 1311 F Atletismo Alcorcon 17,32 17,32 0,0 46 67,84 3

1 2 V 125 LOPEZ BORDE, CRISTINA 14/12/1962 M 9259 F E.A. Majadahonda 18,45 18,45 0,0 50 66,50

1 6 VF38 CARAZO SANZ, PURIFICACION 03/02/1963 M 960 F Ardillas-Escorial 19,05 19,05 0,0 50 64,41 2

1 4 V92 BENITO DIEZ, SONIA 18/01/1976 M 4960 F Canguro A.A.C. 17,99 17,99 0,0 37 58,92 1



200 METROS LISOS FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 3 V 120 BARROETA GARCIA, ARANCHA 23/07/1968 M 105 F E.A. Majadahonda 28,30 28,30 0,0 44 83,89

1 2 VF37 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 M 4445 F Ardillas-Escorial 34,08 34,08 0,0 49 73,83 5

1 6 V133 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA 09/07/1964 M 5027 F Grupo Oasis 33,72 33,72 0,0 48 73,75 4

1 4 V96 HONRADO LUNA, RAQUEL 05/01/1974 M 5082 F Canguro A.A.C. 30,84 30,84 0,0 39 72,37 3

1 7 V 163 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M 1321 F Lynze Parla 41,81 41,81 0,0 62 69,00 2

1 5 V62 CIFUENTES GARCIA, MARTA 25/03/1971 M 1318 F Atletismo Alcorcon 34,21 34,21 0,0 42 67,73 1



400 METROS LISOS FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 6 V 122 SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA 08/06/1968 M 2618 F E.A. Majadahonda 1 3,22 63,22 45 87,54

1 3 V97 LE TOULOUZAN , MARINE 05/04/1973 M 380 F Canguro A.A.C. 1 5,59 65,59 40 80,06 5

1 7 V 158 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M 2225 F Lynze Parla 1 20,75 80,75 56 76,20 4

1 5 V215 MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 M 2172 F Atletismo Alcorcon 1 5,36 65,36 35 76,03 3

1 2 V136 MARTIN GARCIA, EMMA 04/01/1966 M 4400 F Grupo Oasis 1 14,73 74,73 47 75,51 2

1 4 S189 GARRIDO MUÑOZ, MARIA 22/03/1978 M 4314 F Ardillas-Escorial 1 7,16 67,16 35 73,99 1



800 METROS LISOS FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 4 V99 MANCILLA HEREDIA, NIUSHA CARMEN 19/01/1971 M 265 F Canguro A.A.C. 2 21,30 141,30 42 83,91 5

1 3 V 166 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 M 2046 F Lynze Parla 4 45,08 285,08 78 76,37 4

1 6 V141 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 M 8844 F Grupo Oasis 2 51,92 171,92 48 72,63 3

1 2 V35 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 25/12/1966 M 2814 F Ardillas-Escorial 2 55,06 175,06 46 70,14 2

1 5 V 127 MARTIN SANCHEZ, MARIA ISABEL 09/08/1962 M 1710 F E.A. Majadahonda 3 4,52 184,52 50 68,84

1 1 V69 MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 M 299 F Atletismo Alcorcon 2 44,92 164,92 35 68,69 1



1500 METROS LISOS FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 3 V 165 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 M 2230 F Lynze Parla 6 32,75 392,75 64 85,68 5

1 1 V68 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 M 1038 F Atletismo Alcorcon 5 21,98 321,98 37 74,43 4

1 5 V103 TORREZ VENTURA, ELSILLA 04/01/1967 M 2238 F Canguro A.A.C. 5 54,70 354,70 46 74,21 3

1 4 V 124 FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA 26/12/1965 M 1333 F E.A. Majadahonda 6 0,81 360,81 47 73,85

1 2 VF36 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA 28/10/1966 M 958 F Ardillas-Escorial 6 13,45 373,45 46 70,49 2

1 6 V142 ZAMARRON DE LA FUENTE, CRISTINA 09/03/1977 M 889011 F Grupo Oasis 6 6,01 366,01 36 65,04 1



 4x100 FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO EDAD EDAD MEDIA MARCA MEDIA COEF PUNTOS

V 120 BARROETA GARCIA, ARANCHA 23/07/1968 M 105 F E.A. Majadahonda 57,49 57,49 44 45 14,3725 80,92
V118 ELHAZAZ WALSH, PATRICIA 10/02/1970 M 899 F E.A. Majadahonda 43
V 127 MARTIN SANCHEZ, MARIA ISABEL 09/08/1962 M 1710 F E.A. Majadahonda 50
V 122 SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA 08/06/1968 M 2618 F E.A. Majadahonda 45

V62 CIFUENTES GARCIA, MARTA 25/03/1971 M 1318 F Atletismo Alcorcon 1 1,87 61,87 42 40 15,4675 71,05 5
V63 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M 1311 F Atletismo Alcorcon 46
V215 MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 M 2172 F Atletismo Alcorcon 35
V68 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 M 1038 F Atletismo Alcorcon 37

V 163 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M 1321 F Lynze Parla 1 13,07 73,07 62 55 18,2675 70,67 4
V 158 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M 2225 F Lynze Parla 56
V 150 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 M 305 F Lynze Parla 45
V 159 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M 512 F Lynze Parla 59

VF38 CARAZO SANZ, PURIFICACION 03/02/1963 M 960 F Ardillas-Escorial 1 7,85 67,85 50 47 16,9625 70,04 3
V35 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 25/12/1966 M 2814 F Ardillas-Escorial 46

VF37 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 M 4445 F Ardillas-Escorial 49
VF36 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA 28/10/1966 M 958 F Ardillas-Escorial 46

V92 BENITO DIEZ, SONIA 18/01/1976 M 4960 F Canguro A.A.C. 1 2,16 62,16 37 38 15,54 68,98 2
V96 HONRADO LUNA, RAQUEL 05/01/1974 M 5082 F Canguro A.A.C. 39
V97 LE TOULOUZAN , MARINE 05/04/1973 M 380 F Canguro A.A.C. 40
V101 RODRIGUEZ CARREÑO, MONICA 29/03/1974 M 5361 F Canguro A.A.C. 39

V134 FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 M 8912 F Grupo Oasis DESC 170.7 ####### 42 46 #¡VALOR! #¡VALOR!
V135 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 M 3394 F Grupo Oasis 48

V139 REBOLLO SAUGAR, MARTA 02/09/1966 M 7465 F Grupo Oasis 46
V140 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 M 8911 F Grupo Oasis 48

1 5

1 6

1 2

1 3

1 4

1 7



LONGITUD FEMENINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Viento Puesto Edad Coef Puntos

V135 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 M 3394 F Grupo Oasis 4,31 -1,3 59 82,25 5

VF34 ALCAIRE ERNST, CLARISA 15/09/1968 M 2336 F Ardillas-Escorial 3,99 -0,6 44 61,48 4

V67 RODRIGO CANO, MARTA 22/08/1977 M 2227 F Atletismo Alcorcon 4,25 -1,2 35 58,70 3

V 150 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 M 305 F Lynze Parla 3,56 -0,9 45 55,63 2

V118 ELHAZAZ WALSH, PATRICIA 10/02/1970 M 899 F E.A. Majadahonda 3,14 -0,8 43 47,79

V101 RODRIGUEZ CARREÑO, MONICA 29/03/1974 M 5361 F Canguro A.A.C. 3,18 -1,1 39 46,02 1



PESO FEMENINO

Dorsal Artefacto Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Puesto Edad Coef Puntos

V164 3 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA 01/03/1949 M 2054 F Lynze Parla 7,78 64 62,94 5

V211 4 SANCHEZ TEJERO, MARIA DEL PILAR 20/12/1965 M 489 F Atletismo Alcorcon 7,85 47 48,07 4

V39 3 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 M 963 F Ardillas-Escorial 6,44 55 43,22 3

V137 4 NUÑEZ RECUERO, ANGELA 26/11/1966 M 2095 F Grupo Oasis 5,79 46 34,57 2

V98 3 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 M 3107 F Canguro A.A.C. 5,33 50 32,68 1

V210 4 GOYA BURGUES, MARIA TERESA 12/03/1965 M 6608 F E.A. Majadahonda NP 48 ######



 CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES DE VETERANOS (MASCULINA-MIXTA)
MAJADAHONDA 23/06/2013

100 ML 200 ML 400 ML 800 ML 1500 ML 3000 ML 400 MV 5 KM W 4x100 4x400 LONG ALTURA TRIPLE PESO JABALINA DISCO MARTILLO TOTAL RESTA TOTAL PUESTO
CANGURO A.A.C. 10 7 7 8 10 10 9 9 9 10 6 8 4 5 10 5 7 134 9 125 1

A. A. MORATALAZ 8 5 8 9 7 3 7 10 8 9 4 10 8 9 9 6 10 130 7 123 2
A.D. MARATHON 9 6 2 10 6 8 8 8 10 6 10 7 9 7 4 8 9 127 6 121 3

LYNZE PARLA 7 4 9 7 9 9 6 7 5 5 7 6 5 8 7 9 5 115 9 106 4
ATLETISMO ALCORCON 5 8 10 5 2 2 5 6 0 8 9 9 10 6 6 10 6 107 2 105 5

E.A. MAJADAHONDA 6 10 4 6 4 5 10 5 6 7 5 5 2 10 8 7 8 108 6 102 6
AT. FUENLABRADA 3 9 5 4 8 1 3 0 7 3 8 4 7 1 3 3 4 73 1 72 7

PARIS 2 2 3 3 1 6 4 0 4 2 3 0 6 3 2 2 3 46 0 46 8
SUANZES SAN BLAS 4 1 1 2 5 4 2 4 3 4 0 0 3 2 5 1 0 41 0 41 9

AJALKALA 0 3 6 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 27 0 27 10



100 METROS LISOS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 4 V490 MONTES CHICO, JESUS 16/10/1969 M 2294 M Canguro A.A.C. 12,17 12,17 -1,1 43 86,03 10

2 4 V74 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970 M 487 M A.D. Marathon 12,38 12,38 -1,1 42 84,01 9

2 5 V28 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER 08/03/1958 M 3077 M A. A. Moratalaz 13,50 13,50 -1,1 55 84,00 8

2 3 V 675 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 M 2295 M Lynze Parla 12,75 12,75 -1,1 46 83,84 7

1 3 V 550 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 20/03/1970 M 902 M E.A. Majadahonda 12,52 12,52 -1,1 43 83,63 6

1 5 V326 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS 02/01/1975 M 1270 M Atletismo Alcorcon 12,54 12,54 -1,1 38 80,62 5

2 6 v934 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 M 550 M Suanzes San Blas 15,66 15,66 -1,1 58 73,75 4

1 2 v286 RAMOS QUINTERO, PEDRO DOMINGO 22/08/1977 M 6298 M At. Fuenlabrada 15,43 15,43 -1,1 35 64,16 3

2 2 V174 CUBILLO CORCOLES, NURIA 27/12/1968 M 5523 F Paris 20,62 20,62 -1,1 44 55,77 2



200 METROS LISOS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

2 2 V 576 ASENJO CARRASCO, MANUEL 21/07/1958 M 1192 M E.A. Majadahonda 25,38 25,38 0,0 54 90,78 10

2 4 v266 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO 03/02/1959 M 3338 M At. Fuenlabrada 26,07 26,07 0,0 54 88,38 9

1 4 V329 PARIS DIAZ, AUGUSTO 20/10/1973 M 2259 M Atletismo Alcorcon 23,51 23,51 1,9 39 87,92 8

1 3 V490 MONTES CHICO, JESUS 16/10/1969 M 2294 M Canguro A.A.C. 24,26 24,26 1,9 43 87,80 7

1 5 V113 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO 25/07/1972 M 2936 M A.D. Marathon 23,98 23,98 1,9 40 86,86 6

2 5 V17 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE 23/12/1963 M 2348 M A. A. Moratalaz 25,66 25,66 0,0 49 86,71 5

1 6 V 675 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 M 2295 M Lynze Parla 25,71 25,71 1,9 46 84,71 4

2 3 V 212 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 M 376 M Ajalkala 27,97 27,97 0,0 47 78,41 3

1 2 V821 SOSA ROSELL, JOAQUIN 16/05/1964 M 1577 M Paris 30,11 30,11 1,9 49 73,90 2

2 6 v192 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 M 2487 F Suanzes San Blas 35,91 35,91 0,0 46 67,70 1



400 METROS LISOS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 6 V319 JARAMILLO AGUADO, CARLOS 30/05/1964 M 280 M Atletismo Alcorcon 55,87 55,87 49 88,04 10

2 4 V1050 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 M 1143 M Lynze Parla 1 16,35 76,35 75 85,13 9

1 5 V7 CRESPO ESTEBAN, DANIEL 25/11/1976 M 5561 M A. A. Moratalaz 53,16 53,16 36 84,33 8

1 2 V439 AGUILERA MULA, ANGEL 18/12/1963 M 928 M Canguro A.A.C. 59,80 59,80 49 82,26 7

1 3 V 212 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 M 376 M Ajalkala 59,94 59,94 47 80,93 6

2 2 v55 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 M 522 F At. Fuenlabrada 1 4,96 64,96 40 80,83 5

2 5 V 548 MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 M 416 M E.A. Majadahonda 1 13,60 73,60 67 76,43 4

2 3 V815 MOTA VALLE, JOSÉ LUIS 15/11/1960 M 6372 M Paris 1 9,70 69,70 52 72,01 3

1 4 V92 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M 2665 M A.D. Marathon 1 6,96 66,96 46 71,95 2

2 6 v187 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 09/02/1954 M 6172 F Suanzes San Blas 1 30,52 90,52 59 69,84 1



800 METROS LISOS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 2 V64 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 17/09/1967 M 575 M A.D. Marathon 1 58,60 118,60 45 93,88 10

1 9 V21 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 17/01/1961 M 2638 M A. A. Moratalaz 2 11,65 131,65 52 89,83 9

1 3 V443 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 14/07/1971 M 775 M Canguro A.A.C. 1 59,69 119,69 41 89,68 8

1 5 V 683 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 M 321 M Lynze Parla 2 12,51 132,51 52 89,25 7

1 1 V 546 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 06/11/1973 M 470 M E.A. Majadahonda 1 58,31 118,31 39 89,04 6

1 8 V323 MARFIL PEREZ, JESUS 30/05/1971 M 889763 M Atletismo Alcorcon 2 20,43 140,43 42 77,13 5

1 10 v52 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M 1842 F At. Fuenlabrada 2 30,49 150,49 39 76,70 4

1 7 V807 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 16/06/1971 M 784 M Paris 2 25,42 145,42 42 74,48 3

1 6 v916 BOURSAULT , PHILIPPE 20/03/1965 M 5608 M Suanzes San Blas 2 35,21 155,21 48 73,62 2

1 4 V 208 MARTINEZ CALERO, JOSE 31/07/1971 M 5332 M Ajalkala 0,00 41 #####



1500 METROS LISOS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 5 V491 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 M 3264 M Canguro A.A.C. 4 23,60 263,60 53 93,85 10

1 8 V 704 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 M 576 M Lynze Parla 5 51,82 351,82 77 90,00 9

1 1 v53 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M 2353 F At. Fuenlabrada 5 8,68 308,68 48 87,40 8

1 7 V27 SOLER PELEGRIN, JOSE 19/10/1954 M 499 M A. A. Moratalaz 5 9,69 309,69 58 83,37 7

1 9 V56 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M 1035 M A.D. Marathon 4 23,38 263,38 40 83,32 6

1 10 v917 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 M 1159 M Suanzes San Blas 4 36,73 276,73 44 82,39 5

1 3 V 543 DEL POZO TORRES, HECTOR 19/01/1977 M 2886 M E.A. Majadahonda 4 18,55 258,55 36 81,51 4

1 6 V 203 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 M 661 M Ajalkala 4 43,42 283,42 45 81,24 3

1 2 V311 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 M 96 M Atletismo Alcorcon 4 20,68 260,68 36 80,84 2

1 4 V1036 BENSO FERNÁNDEZ, SERGIO 20/09/1976 M 891201 M Paris 4 32,32 272,32 36 77,39 1



3000 METROS LISOS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 1 V441 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 30/09/1972 M 2019 M Canguro A.A.C. 8 42,23 522,23 40 89,15 10

1 3 V 702 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M 2455 M Lynze Parla 11 50,04 710,04 73 88,14 9

1 8 V98 MARTIN CUELLAR, ANGEL 24/07/1947 M 3540 M A.D. Marathon 11 10,61 670,61 65 85,31 8

1 10 V 205 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 M 750 M Ajalkala 9 53,41 593,41 46 82,13 7

1 5 V803 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 29/11/1965 M 1962 M Paris 10 5,05 605,05 47 81,18 6

1 2 V 569 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 M 2009 M E.A. Majadahonda 10 30,66 630,66 51 80,42 5

1 7 v911 ANTON VALETI, ANGEL 28/03/1959 M 2482 M Suanzes San Blas 10 46,97 646,97 54 80,34 4

1 6 V12 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 13/09/1969 M 3307 M A. A. Moratalaz 9 54,39 594,39 43 80,11 3

1 9 V327 MONLLOR GARCIA, DAVID 15/05/1972 M 318 M Atletismo Alcorcon 9 58,10 598,10 41 78,43 2

1 4 v270 ALONSO ARANZABAL, JOSE MANUEL 21/05/1967 M 1877 M At. Fuenlabrada 10 24,26 624,26 46 78,07 1



400 METROS VALLAS MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL VALLA NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

2 5 V 576 0,84 ASENJO CARRASCO, MANUEL 21/07/1958 M 1192 M E.A. Majadahonda 1 3,17 63,17 54 92,84 10

1 5 V504 0,914 RAMIREZ GARCIA, DONATO 09/05/1969 M 1569 M Canguro A.A.C. 59,53 59,53 44 89,23 9

1 4 S62 0,914 CORRAL COBARRO, CESAR 19/08/1975 M 1719 M A.D. Marathon 57,90 57,90 37 85,53 8

2 4 V26 0,84 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 M 434 M A. A. Moratalaz 1 14,67 74,67 59 82,28 7

2 3 V 682 0,84 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M 143 M Lynze Parla 1 11,71 71,71 53 81,59 6

1 3 V326 0,914 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS 02/01/1975 M 1270 M Atletismo Alcorcon 1 2,01 62,01 38 80,70 5

2 6 V808 0,84 GARCIA LOPEZ, ROBERTO 11/04/1963 M 6371 M Paris 1 16,87 76,87 50 75,58 4

1 6 v277 0,914 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL 16/11/1974 M 567 M At. Fuenlabrada 1 8,35 68,35 38 73,21 3

1 2 v966 0,914 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 M 3919 M Suanzes San Blas 1 16,46 76,46 45 70,14 2

1 7 V 204 0,914 PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO 07/10/1977 M 689 M Ajalkala NP ###### 35 #####



5.000 METROS MARCHA MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO VIENTO EDAD COEF PUNTOS

1 1 V24 PRIETO ADANERO, MIGUEL ANGEL 20/09/1964 M 43 M A. A. Moratalaz 22 23,37 1343,37 48 90,06 10

1 3 V475 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN 22/12/1962 M 154 M Canguro A.A.C. 25 42,17 1542,17 50 79,78 9

1 2 V67 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 M 24 M A.D. Marathon 25 36,87 1536,87 46 77,44 8

1 6 V 700 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 M 3959 M Lynze Parla 32 17,04 1937,04 66 74,02 7

1 5 V318 IGLESIAS INFANTES, JOSE 08/05/1952 M 1190 M Atletismo Alcorcon 33 58,91 2038,91 61 66,67 6

1 7 V 555 NARANJO PINO, ANGEL FERNANDO 10/11/1968 M 3080 M E.A. Majadahonda 33 18,98 1998,98 44 58,58 5

1 8 v184 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 M 890692 F Suanzes San Blas 39 53,16 2393,16 45 53,62 4

1 4 V810 GARCIA RUIZ, JESÚS 11/05/1968 M 407 M Paris DESC 230.6.a ###### 45 #####



 4x100 MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO EDAD EDAD F EDAD MEDIA MARCA MEDIA COEF PUNTOS

V132 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO 28/09/1960 M 486 M A.D. Marathon 50,23 50,23 52 52 49 12,5575 86,80 10
V1053 MELGUIZO JIMENEZ, FERNANDO 21/05/1954 M 1492 M A.D. Marathon 59 59
V122 SALAS NIEVES, ALFREDO 07/04/1966 M 6350 M A.D. Marathon 47 47
V133 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER 01/07/1971 M 2389 M A.D. Marathon 41 41

V439 AGUILERA MULA, ANGEL 18/12/1963 M 928 M Canguro A.A.C. 48,71 48,71 49 49 44 12,1775 86,55 9
V463 GARCIA DE LARIO, ALFREDO 19/07/1974 M 853 M Canguro A.A.C. 38 38
V504 RAMIREZ GARCIA, DONATO 09/05/1969 M 1569 M Canguro A.A.C. 44 44
V508 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL 03/07/1967 M 2301 M Canguro A.A.C. 45 45

V1 ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL 18/07/1967 M 2304 M A. A. Moratalaz 52,23 52,23 45 45 49 13,0575 83,48 8
V3 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 209 M A. A. Moratalaz 49 49
V28 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER 08/03/1958 M 3077 M A. A. Moratalaz 55 55
V31 VIDAL LOZANO, MANUEL 10/02/1964 M 1768 M A. A. Moratalaz 49 49

v266 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO 03/02/1959 M 3338 M At. Fuenlabrada 54,98 54,98 54 54 45 13,745 77,26 7
v268 BRETON DIAZ, MANUEL 23/06/1966 M 4449 M At. Fuenlabrada 47 47
v272 DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOSE 13/09/1969 M 457 M At. Fuenlabrada 43 43
v277 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL 16/11/1974 M 567 M At. Fuenlabrada 38 38

V 548 MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 M 416 M E.A. Majadahonda 59,20 59,20 67 67 55 14,8 76,62 6
V 578 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 M 1723 M E.A. Majadahonda 57 57
V 550 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 20/03/1970 M 902 M E.A. Majadahonda 43 43
V 575 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO 10/08/1958 M 9416 M E.A. Majadahonda 54 54

S 462 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 M 3323 M Lynze Parla 58,08 58,08 35 35 51 14,52 76,10 5
V 686 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M 467 M Lynze Parla 56 56
V 702 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M 2455 M Lynze Parla 73 73
V 667 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 M 620 M Lynze Parla 43 43

V803 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 29/11/1965 M 1962 M Paris 57,66 57,66 47 47 46 14,415 74,16 4
V1036 BENSO FERNÁNDEZ, SERGIO 20/09/1976 M 891201 M Paris 36 36
V815 MOTA VALLE, JOSÉ LUIS 15/11/1960 M 6372 M Paris 52 52
V821 SOSA ROSELL, JOAQUIN 16/05/1964 M 1577 M Paris 49 49

v934 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 M 550 M Suanzes San Blas 1 11,77 71,77 58 58 56 17,9425 63,59 3
v192 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 M 2487 F Suanzes San Blas 46 50,56127222
v187 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 09/02/1954 M 6172 F Suanzes San Blas 59 68,03009458
v184 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 M 890692 F Suanzes San Blas 45 49,27966102

1 4

2 3

2 4

1 5

2 2

1 2

1 3

2 5



 4x400 MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE  Y APELLIDOS FECHA NAC LICENC SEXO CLUB MIN SEC MARCA PUESTO EDAD EDAD F EDAD MEDIA MARCA MEDIA COEF PUNTOS

V441 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 30/09/1972 M 2019 M Canguro A.A.C. 3 53,19 233,19 40 40 45 58,2975 82,10 10
V443 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 14/07/1971 M 775 M Canguro A.A.C. 41 41
V476 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 M 32 M Canguro A.A.C. 57 57
V510 SALGADO ROMERA, FRANCESC 12/04/1970 M 3299 M Canguro A.A.C. 43 43

V1 ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL 18/07/1967 M 2304 M A. A. Moratalaz 3 52,90 232,90 45 45 44 58,225 81,60 9
V7 CRESPO ESTEBAN, DANIEL 25/11/1976 M 5561 M A. A. Moratalaz 36 36
V17 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE 23/12/1963 M 2348 M A. A. Moratalaz 49 49
V31 VIDAL LOZANO, MANUEL 10/02/1964 M 1768 M A. A. Moratalaz 49 49

V311 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 M 96 M Atletismo Alcorcon 3 52,18 232,18 36 36 42 58,045 80,70 8
V319 JARAMILLO AGUADO, CARLOS 30/05/1964 M 280 M Atletismo Alcorcon 49 49
V323 MARFIL PEREZ, JESUS 30/05/1971 M 889763 M Atletismo Alcorcon 42 42
V327 MONLLOR GARCIA, DAVID 15/05/1972 M 318 M Atletismo Alcorcon 41 41

V 546 CRESPO RINCON, JUAN JOSE 06/11/1973 M 470 M E.A. Majadahonda 3 56,81 236,81 39 39 44 59,2025 80,25 7
V 543 DEL POZO TORRES, HECTOR 19/01/1977 M 2886 M E.A. Majadahonda 36 36
V566 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 M 2246 M E.A. Majadahonda 51 51
V570 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO 05/05/1961 M5167 M E.A. Majadahonda 52 52

V56 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M 1035 M A.D. Marathon 4 3,92 243,92 40 40 44 60,98 77,91 6
V64 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 17/09/1967 M 575 M A.D. Marathon 45 45
V126 SANCHEZ PERROTE, ALEJANDRO 03/10/1967 M 3061 M A.D. Marathon 45 45
V92 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M 2665 M A.D. Marathon 46 46

V 686 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M 467 M Lynze Parla 4 33,37 273,37 56 56 58 68,3425 76,37 5
V1050 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 M 1143 M Lynze Parla 75 75
V 683 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 M 321 M Lynze Parla 52 52
V 681 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M 1154 M Lynze Parla 52 52

v916 BOURSAULT , PHILIPPE 20/03/1965 M 5608 M Suanzes San Blas 4 28,70 268,70 48 48 48 67,175 72,72 4
v917 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 M 1159 M Suanzes San Blas 44 44
v966 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 M 3919 M Suanzes San Blas 45 45
v954 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO 12/09/1954 M 1392 M Suanzes San Blas 58 58

v52 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M 1842 F At. Fuenlabrada 4 30,45 270,45 39 44,17277487 48 67,6125 72,25 3
v53 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M 2353 F At. Fuenlabrada 48 56,00818833
v55 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 M 522 F At. Fuenlabrada 40 45,48289303
v56 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 M 1040 F At. Fuenlabrada 42 48,06148591

V809 GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/01/1978 M 409 M Paris 4 26,44 266,44 35 35 42 66,61 70,32 2
V810 GARCIA RUIZ, JESÚS 11/05/1968 M 407 M Paris 45 45
V808 GARCIA LOPEZ, ROBERTO 11/04/1963 M 6371 M Paris 50 50
V817 SANCHEZ BLANCO, VICENTE 11/06/1972 M 2816 M Paris 41 41

1 2

2 3

2 4

1 5

1 6

2 2

2 5

1 3

1 4



LONGITUD MASCULINA

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Viento Puesto Edad Coef Puntos

V113 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO 25/07/1972 M 2936 M A.D. Marathon 6,01 -1,2 40 74,66 10

V324 MARINOV IVANOV, ROUMEN 09/07/1973 M 1559 M Atletismo Alcorcon 6,05 -1,5 39 74,23 9

v269 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO 02/04/1972 M 1279 M At. Fuenlabrada 5,31 0,7 41 66,71 8

V 681 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M 1154 M Lynze Parla 4,50 0,6 52 64,75 7

V516 TORREGLOSA RUBIO, LUIS CARLOS 21/07/1976 M 482 M Canguro A.A.C. 5,40 0,8 36 64,13 6

V 575 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO 10/08/1958 M 9416 M E.A. Majadahonda 3,98 0,6 54 58,88 5

V3 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 209 M A. A. Moratalaz 4,04 1,5 49 55,96 4

V174 CUBILLO CORCOLES, NURIA 27/12/1968 M 5523 F Paris 2,29 0,3 44 35,29 3

V 211 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO 12/01/1971 M 3437 M Ajalkala NP 42 ######



TRIPLE MASCULINO

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Puesto Viento Edad Coef Puntos

V321 KOSTOV , KOCO GEORGIEV 09/01/1968 M 304 M Atletismo Alcorcon 12,49 0,6 45 77,77 10

V122 SALAS NIEVES, ALFREDO 07/04/1966 M 6350 M A.D. Marathon 11,00 -2,1 47 70,24 9

V26 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 M 434 M A. A. Moratalaz 9,22 0,0 59 69,58 8

v269 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO 02/04/1972 M 1279 M At. Fuenlabrada 11,22 -0,1 41 66,55 7

V807 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 16/06/1971 M 784 M Paris 10,70 0,0 42 64,23 6

V 667 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 M 620 M Lynze Parla 10,12 -1,4 43 61,48 5

V516 TORREGLOSA RUBIO, LUIS CARLOS 21/07/1976 M 482 M Canguro A.A.C. 10,94 -0,6 36 61,25 4

V191 MEANA LARRUCEA, VERONICA 09/09/1969 M 3051 F Suanzes San Blas 8,03 0,0 43 61,11 3

V 555 NARANJO PINO, ANGEL FERNANDO 10/11/1968 M 3080 M E.A. Majadahonda 9,35 -1,9 44 57,50 2

V 213 CAÑETE MUÑOZ, JUAN JOSE 04/05/1977 M 2060 M Ajalkala NP 36 ######



ALTURA MASCULINA

Dorsal Nombre y Apellidos Año Lic Sexo Club Mej M. Puesto Edad Coef Puntos

V25 RAMOS GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 22/11/1959 M 919 M A. A. Moratalaz 1,65 53 85,05 10

V321 KOSTOV , KOCO GEORGIEV 09/01/1968 M 304 M Atletismo Alcorcon 1,71 45 81,04 9

V476 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 M 32 M Canguro A.A.C. 1,44 57 77,84 8

V74 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 31/12/1970 M 487 M A.D. Marathon 1,68 42 77,42 7

V 687 BLASCO BLASCO, MIGUEL 24/05/1956 M 2701 M Lynze Parla 1,41 57 76,22 6

V 562 FERNANDEZ VELASCO, PABLO 12/09/1964 M 3389 M E.A. Majadahonda 1,47 48 72,06 5

v281 MAROTO ESCUDERO, PEDRO JESUS 15/12/1967 M 955 M At. Fuenlabrada 1,47 45 69,67 4

v911 ANTON VALETI, ANGEL 28/03/1959 M 2482 M Suanzes San Blas NULOS 54 ####

V806 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 M 8026 M Paris NULOS 45 ####

V 200 TOMAS MARIN, PABLO 29/06/1976 M 931 M Ajalkala NP 36 ####



PESO MASCULINO

Dorsal Artefacto Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Puesto Edad Coef Puntos

V 573 6 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 22/12/1958 M 2213 M E.A. Majadahonda 12,00 54 64,69 10

V29 6 URREA GUIA, LUIS MIGUEL 29/10/1960 M 1283 M A. A. Moratalaz 12,26 52 63,33 9

V 701 5 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 M 2587 M Lynze Parla 9,01 67 61,25 8

V73 7,26 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO 20/10/1969 M 1121 M A.D. Marathon 12,81 43 59,66 7

V317 7,26 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER 03/04/1975 M 1902 M Atletismo Alcorcon 13,04 38 57,32 6

V506 5 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS 27/02/1953 M 387 M Canguro A.A.C. 8,70 60 47,80 5

V 206 5 SALAS BARRA, ANTONIO 22/06/1946 M 5770 M Ajalkala 6,79 67 46,16 4

V817 7,26 SANCHEZ BLANCO, VICENTE 11/06/1972 M 2816 M Paris 7,01 41 31,63 3

v958 7,26 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 M 2486 M Suanzes San Blas 5,76 48 29,51 2

v272 7,26 DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOSE 13/09/1969 M 457 M At. Fuenlabrada 6,23 43 29,02 1



JABALINA MASCULINA

Dorsal Artefacto Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Puesto Edad Coef Puntos

V497 800 NOVACEK , LUBOS 21/11/1974 M 159 M Canguro A.A.C. 57,30 38 63,58 10

V2 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX 18/07/1958 M 700 M A. A. Moratalaz 39,71 54 55,59 9

V 574 700 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO 20/10/1958 M 62 M E.A. Majadahonda 39,29 54 55,00 8

V 682 700 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M 143 M Lynze Parla 35,05 53 48,13 7

V1047 700 MARTIN GONZALEZ, JULIAN 08/08/1960 M 6291 M Atletismo Alcorcon 32,80 52 44,19 6

v954 700 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO 12/09/1954 M 1392 M Suanzes San Blas 27,92 58 42,38 5

V132 700 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO 28/09/1960 M 486 M A.D. Marathon 29,63 52 39,92 4

v281 800 MAROTO ESCUDERO, PEDRO JESUS 15/12/1967 M 955 M At. Fuenlabrada 25,34 45 31,60 3

V816 800 ROLLON ARROYO, JOSE ALBERTO 09/02/1974 M 6373 M Paris 24,30 39 27,40 2

V 215 800 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 16/01/1968 M 1863 M Ajalkala NP 45 #####



DISCO MASCULINO

Dorsal Artefacto Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Puesto Edad Coef Puntos

V317 2 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER 03/04/1975 M 1902 M Atletismo Alcorcon 45,06 38 60,83 10

V 701 1 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 M 2587 M Lynze Parla 30,53 67 54,04 9

231 1 ANTORANZ SANZ, OLGA 04/02/1976 SG 2854 F A.D. Marathon 37,99 37 52,38 8

V 574 1,5 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO 20/10/1958 M 62 M E.A. Majadahonda 34,61 54 50,33 7

V14 1,5 GARCIA FREYRE, JUAN LUIS 19/06/1962 M 6435 M A. A. Moratalaz 35,72 51 49,10 6

V460 1,5 DUARTE MEJIAS, PEDRO 21/03/1955 M 1568 M Canguro A.A.C. 23,62 58 37,80 5

V 206 1 SALAS BARRA, ANTONIO 22/06/1946 M 5770 M Ajalkala 20,61 67 36,48 4

v1052 2 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 M 1982 M At. Fuenlabrada 23,91 45 33,89 3

V809 2 GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/01/1978 M 409 M Paris 12,90 35 17,41 2

v962 1 MEANA LARRUCEA, VERONICA 09/09/1969 M 3051 F Suanzes San Blas 11,36 43 17,16 1



MARTILLO MASCULINO

Dorsal Artefacto Nombre y Apellidos Año Lic. Sexo Club Int. 1 Int. 2 Int. 3 Int. 4 Mej M. Puesto Edad Coef Puntos

V29 6 URREA GUIA, LUIS MIGUEL 29/10/1960 M 1283 M A. A. Moratalaz 49,40 52 69,23 10

V93 7,26 LOPEZ ALONSO, ANDRES 27/07/1967 M 1036 M A.D. Marathon 40,19 45 54,89 9

V 573 6 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 22/12/1958 M 2213 M E.A. Majadahonda 29,68 54 43,46 8

V460 6 DUARTE MEJIAS, PEDRO 21/03/1955 M 1568 M Canguro A.A.C. 26,54 58 42,69 7

V1047 6 MARTIN GONZALEZ, JULIAN 08/08/1960 M 6291 M Atletismo Alcorcon 26,53 52 37,18 6

V 697 5 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS 29/08/1952 M 3498 M Lynze Parla 22,37 60 36,26 5

v1052 7,26 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 M 1982 M At. Fuenlabrada 15,92 45 21,74 4

V806 7,26 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 M 8026 M Paris 11,90 45 16,25 3

V 201 7,26 LOMAS CANTERO, FRANCISCO JAVIER 29/09/1965 M 944 M Ajalkala NP 47 ######
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